中国银行业监督管理委员会山东监管局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

2 0 1 7 年 第 7 2 号

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，许可下列机构经营中国国银行业监督管理委员会依

照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局

〔以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

2017年8月3日 星期四

电话:(0531)85196701 Email:dzad@dzwww.com 公告 7

中国银行业监督管理委员会山东监管局

关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告
2 0 1 7 年 第 7 6 号

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，许可下列机构经营中国国银行业监督管理委员会依

照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局

〔以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

中国农业发展银行滨州市分行

机构编码：A0002L337160001

许可证流水号：662689

住所：滨州市滨城区黄河五路433号

发证日期：2017年6月14日

潍坊银行股份有限公司昌乐宝都
支行

机构编码：B0174S337070015

许可证流水号：604701

住所：山东省昌乐县恒安街与新昌路交叉口
西北盛港嘉园

发证日期：2017年6月7日

潍坊银行股份有限公司临朐城关
支行

机构编码：B0174S337070016

许可证流水号：604702

住所：山东省临朐县山旺路1677、1679、1681

号
发证日期：2017年6月7日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司诸城市九台营业所

机构编码：B0018A337070098

许可证流水号：604708

住所：诸城市舜王街道西九台

村206国道与九阳路交叉路口

向南500米路西

发证日期：2017年6月19日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司潍坊市郭家官庄营业所

机构编码：B0018A337070199

许可证流水号：604712

住所：潍坊市寒亭区开元街办

霞飞路与泰祥街交叉口西南

角

发证日期：2017年6月27日

交通银行股份有限公司潍坊潍城

支行
机构编码：B0005S337070003

许可证流水号：604709

住所：潍坊市潍城区东风西街529号

发证日期：2017年6月21日

潍坊银行股份有限公司潍坊上城
国际支行

机构编码：B0174S337070019

许可证流水号：604714

住所：潍坊市潍城区福寿街与三里庄路交叉
口西南角上城国际商铺

发证日期：2017年6月27日

潍坊银行股份有限公司潍坊五洲
花园支行

机构编码：B0174S337070020

许可证流水号：604715

住所：潍坊市经济开发区文化路1166号五洲
花园

发证日期：2017年6月27日

中信银行股份有限公司济宁高新

技术产业开发区支行
机构编码：B0006S337080001

许可证流水号：603688

住所：山东省济宁市金宇路41号综合楼B座

发证日期：2017年6月28日

中信银行股份有限公司济宁市中

区支行
机构编码：B0006S337080002

许可证流水号：603689

住所：济宁市龙行路8—3号

发证日期：2017年6月28日

中信银行股份有限公司济宁运河

支行
机构编码：B0006S337080003

许可证流水号：603690

住所：济宁市建设路36号

发证日期：2017年6月28日

中信银行股份有限公司济宁兖州
支行

机构编码：B0006S337080005

许可证流水号：603691

住所：济宁市兖州区文化路与龙桥路交叉口
紫金城小区西北角临街商铺

发证日期：2017年6月28日

上海浦东发展银行股份有限公司

济宁兖州支行
机构编码：B0015S337080001

许可证流水号：603692

住所：山东省济宁市兖州区建设路中段路北

发证日期：2017年6月28日

恒丰银行股份有限公司济宁任城

支行
机构编码：B0016S337080001

许可证流水号：603694

住所：济宁市任城区古槐路41—10号

发证日期：2017年6月28日

恒丰银行股份有限公司济宁邹城

支行
机构编码：B0016S337080003

许可证流水号：603695

住所：山东济宁邹城市太平东路1286号

发证日期：2017年6月28日

招商银行股份有限公司济宁兖州
支行

机构编码：B0011S337080002

许可证流水号：603697

住所：济宁市兖州区恒隆广场(龙桥路与建设
路交叉口西南角)

发证日期：2017年6月28日

中国农业发展银行惠民县支行
机构编码：A0002S337160001

许可证流水号：674318

住所：惠民县文安路228号

发证日期：2017年6月27日

中国银行业监督管理委员会山东监管局

关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告
2 0 1 7 年 第 7 5 号

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，许可下列机构经营中国国银行业监督管理委员会依

照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局

〔以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

招商银行股份有限公司济宁分行

机构编码：B0011L337080001

许可证流水号：603696

住所：济宁市古槐路59号

发证日期：2017年6月28日

中国银行业监督管理委员会山东监管局

关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告
2 0 1 7 年 第 7 3 号

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，许可下列机构经营中国国银行业监督管理委员会依

照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局

〔以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

中国民生银行股份有限公司潍坊分行

机构编码：B0009L337070001

许可证流水号：604713

住所：潍坊市高新技术开发区东方路5378号祥

业国际商务大厦一、二、三、四层

发证日期：2017年6月27日

中国银行业监督管理委员会山东监管局

关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告
2 0 1 7 年 第 7 4 号

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，许可下列机构经营中国国银行业监督管理委员会依

照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局

〔以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

恒丰银行股份有限公司济宁分行

机构编码：B0016L337080001

许可证流水号：603693

住所：济宁市金宇路41—3号

发证日期：2017年6月28日

潍坊银行股份有限公司诸城龙海水产城

小微支行

机构编码：B0174S337070017

许可证流水号：604703

住所：山东省诸城市龙海街2533号龙海

水产城

发证日期：2017年6月7日

潍坊银行股份有限公司潍坊浩宇路小微

支行

机构编码：B0174S337070018

许可证流水号：604704

住所：山东省潍坊市经济开发区浩宇路

199号

发证日期：2017年6月7日

潍坊农村商业银行股份有限公司市直支

行

机构编码：B1399S337070088

许可证流水号：604710

住所：潍坊市奎文区虞河路与院校街交叉

口潍京小区8号沿街房

发证日期：2017年6月22日

中国农业发展银行阳信县支行
机构编码：A0002S337160002

许可证流水号：674319

住所：阳信县阳城四路705号

发证日期：2017年6月27日

中国农业发展银行无棣县支行
机构编码：A0002S337160003

许可证流水号：674320

住所：无棣县城中心大街1—34号

发证日期：2017年6月27日

中国农业发展银行滨州市沾化区

支行
机构编码：A0002S337160004

许可证流水号：674321

住所：山东省滨州市沾化区富电路288号

发证日期：2017年6月27日

中国农业发展银行博兴县支行
机构编码：A0002S337160005

许可证流水号：674322

住所：博兴县博城三路91号

发证日期：2017年6月27日

中国农业发展银行邹平县支行
机构编码：A0002S337160006

许可证流水号：674323

住所：邹平县黄山三路21号

发证日期：2017年6月27日

	07-PDF 版面